Trainer- und Funktionarsborse

Stand: Donnerstag, 29. Juli 2021

CLUB SUCHT TRAINER
Club Liga Kontakt Tel. Nummer / E-Mail
FC Kreuzlingen G Jun. Trainer/innen W. Bannwarth walter.bannwarth@fck1905.ch
. . E Junioren Assistenztrainer . 077 511 22 87 / a.gehrig@akasan.ch
FC Minchwilen B Jun. Trainer + Assistenztrainer A. Gehrig juniorenobmann@fcmuenchwilen.ch
FC Haag C Junioren Trainer/innen K. Ganz 078 910 26 38 / kaiganz@outlook.com
FC Bischofszell Junioren A2 Trainer + Assistenztr. | P. Spring 078 649 52 54 / pasquale.spring@bluewin.ch
Trainer/in FF12 .
FC Gossau SG Assistenztrainer/in FF-15 B. Hacker 079 626 13 31 / frauenfcgossau@bluewin.ch
FC Rotmonten SG Assistenztrainer Jun. B Promotion | Ch. Rutz 079 250 46 41 / christian.rutz@gmx.ch
Trainer/in Jun. A2 .
FC Landquart Trainer/in Jun. F U. Bearth 078 707 21 19/ urs.bearth.78@gmail.com
SC Brihl St. Gallen Trainer/in Junioren F + E N. Grand 078 674 59 58 / nathalie.grand@gmx.ch
Trainer/in Frauen 4. Liga R. Wohnrau 079 279 40 43
sportchef.frauen@fc-wittenbach.ch
Trainer Herren 2, 4. Liga G. Zubonja 079468 47 13
FC Wittenbach Torhlter-Trainer, Aktive sportchef.herren@fc-wittenbach.ch
B Jun. Trainer A. Zecevic 076 480 00 02 / junioren@fc-wittenbach.ch
E Jun. Trainer + Assistenztrainer
F Jun. Trainer + Assistenztrainer
. N W. Weber 052 761 39 44 / weber.willi@bluewin.ch
FC Steckborn G Junioren Trainer/in L. Bulant 079 756 19 06 / lucian.bulant@bluewin.ch
. D Jun. Trainer + Assistenztrainer
FC Abtwil-Engelburg E Jun. Assistenztrainer S. Mauret 078 834 58 08 / s_mauret@gmx.ch
FC Rorschacherberg | Trainer fiir Aktive und Senioren M. Wieland 079 472 60 20 / michaelwieland@gmx.ch
FC Rheineck G, E, D Junioren Trainer K. Ivic ivickrisi@hotmail.com
FC Heiden E, D, B Junioren Trainer Y. Koru 078 408 46 29 / yusufkoru@gmx.ch
E Jun. 2. Stkl. Trainer + Assistent
FC Flawil F Junioren Assistenztrainer R. Gahler 079 541 75 20 / romangaehler74@gmail.com
G Junioren Assistenztrainer
D Elite Trainer + Assistenztrainer
) E Jun. Trainer + Assistenztrainer
Egi:’e‘ﬂ'sgfr?o F Jun. Trainer + Assistenztrainer | R Hofmann 076 533 50 95 / rene.hofmann@fcwil1900.ch
G Jun. Assistenztrainer
(Mittwochnachmittag)
3. Liga Torhlter-Trainer
FC Besa B Jun. Trainer + Assistenztrainer D. Bibaj 076 340 40 62 / info@fcbesa.ch
E Jun. Trainer + Assistenztrainer
Trainer/innen fur die gesamte . .
Chur 97 Junioren Abteilung M. Spiegel 078 261 49 00 / markus.spiegel@chur97.ch
FC Kirchberg 5. Liga Trainer St. Mdller 076 319 98 94
FC Uzwil C- und B Junioren Torhutertrainer | A. Lenz 079 960 99 44 / andreas.lenz@polybau.ch
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G, F, E Jun. Trainer + Assistenztr.

FC Winkeln D Jun. Trainer + Assistenztrainer Ch. Kissling 078694 85 85 / junioren@fcwinkeln.ch
FF-19 Juniorinnen Assistenztrainer
FC Balzers B Junioren (2. Stkl.) Trainer St. Schmidle Juniorenobmann_ac@fcbalzers.li
FC Fort e C Junioren Assistenztrainer )
ortuna E Jun. Trainer + Assistenztrainer | P- Kunz 079 373 51 41 / patrick.kunz@stadt.sg.ch

FC Weinfelden- FF-15 Juniorinnen
Birglen Trainerln + Assistenztrainerin L. Bornhauser frauen@fewb.ch
. . G - D Jun. Trainer/in + Assistenztr. . - .
FC Téagerwilen E Jun. (Pooltraining) Trainer/Innen J. Wehrli junioren@fctaegerwilen.ch
R FF-19 Juniorinnen . 076 501 29 28
FC Wangi Trainerln + Assistenztrainerin F. Guntersweiler juniorinnen@fcmuenchwilen.ch
FC Ruaaell FF-15 und FF-12 Juniorinnen A. Kollmann 078 861 20 42 / andreas@kollmann.li
99 Trainer/innen + Assistenztrainer/In. | M. Ohri 079 633 47 65 / marco.oehri@adon.li
FC A " C Jun. Trainer + Assistenztrainer I. Kuhac 079 479 94 05 /lja kuhac@gym.ai.ch
enze i
PP E Jun. Trainer + Assistenztrainer M. Manser 07.8 7202945/ mlchaelmanser@gmx.ch od.
michael.manser@grandnisple.ch
FC KS-Sulgen E, F Jun. Trainer R. Guerra 079 285 67 89 / r.guerra@teleb.ch
9 Torhiter-Trainer diverse Stufen F. Ramadani 078 72523 77
B Jun. Trainer + Assistenztrainer
FC St. Otmar F Jun. Trainer M. Disch 079 674 49 04 / bigdisch@hotmail.com
(Mittwochnachmittag)
FC Urnésch C Jun. Trainer + Assistenztrainer N. Gulinay 076 778 78 53 / nuri.gueluenay@hotmail.com
B Jun. Trainer + Assistenztrainer P. Brandenberger | 079 438 00 12 / fcurnaesch1969@gmail.com
FC Widnau FF-12 Juniorinnen Assistenztrainer | R. Haltiner r.haltiner@mmagro.ch
FC Diessenhofen B Junioren Assistenztrainer P. Vicente 079 276 42 76 / pedro.fussball@hotmail.com
.. E, F Junioren 078 600 75 29
FC Marstetten Trainer und/oder Assistenztrainer M. Torres miguel.torres@fcmaerstetten.ch
FC Waldkirch- D, E, F, G Junioren A. Troisi 079 713 41 83 / antonio.troisi@bluewin.ch
Bernhardzell Assistenztrainer
FC Thusis-Cazis A Junioren Assistenztrainer O. Lehmann 079619 12 89 / o.lehmann@posteo.ch

FC Wattwil Bunt 1929

B, D, E Junioren Trainer

M. Santhiyapillai 079 915 97 82 / m.santhiyapillai@gmail.com

TRAINER SUCHT CLUB

Vorname / Name

Kontakt

Lizenz Sucht

Slobodan Jovic

s.jovic@gmx.ch
076 461 99 49

UEFA C-Diplom | Trainertatigkeit 2. — 3. Liga

Bojan Stankovic

079 609 54 10

bojan.stankovic@bluewin.ch

Trainertatigkeit 2. — 4. Liga

UEFA B-Lizenz Region Rheintal

Ralph Moser

ralph@yourpersonalgym.at
0043 699 1079 4223

Trainertatigkeit 2. — 4. Liga

SFV C-Diplom | Apletiktrainer ChL — 1. Liga

Urs Rohner

utro@bluewin.ch
079 378 29 94

Aktivteams

SFV A-Diplom Region: St. Gallen - Bodensee

Rupert Schuster

0042 37930969

dresselhaus.schuster@gmx.at

UEFA B-Lizenz Trainertatigkeit 2. — 4. Liga
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CLUB SUCHT FUNKTIONAR

Club

Kontakt

Sucht Funktionar als

FC Landquart

U. Bearth /078 707 21 19
urs.bearth.78@gmail.com

Spiko-Prasident / Juniorenobmann

FC Wittenbach

A. Zecevic / 076 480 00 02
junioren@fc-wittenbach.ch

Leiter/in Kinderfussball (F + E Junioren)

FUNKTIONAR SUCHT CLUB

Vorname / Name

Kontakt

Sucht Funktion als

Pren Gjoni

pren.gjoni92@gmail.com
079 900 98 35

Tatigkeit als Materialwart oder Assistenztrainer




